
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA ZAGVOZD 

KLASA:011-03/23-01/29 

URBROJ: 2181-01/23-02/01 

Zagvozd, 29. prosinca 2023.g. 

 

Na temelju članka 94. Statuta škole, a u svezi s člankom 4. Pravilnika o načinu postupanja odgojno-

obrazovnih radnika školskih ustanova u poduzimanju mjere zaštite prava učenika te prijave svakog 

kršenja tih prava nadležnim tijelima ( NN 132/13 ) v.d. ravnatelja OŠ Zagvozd donosi  

                                                                      ODLUKU 

o imenovanju osoba ovlaštenih za postupanje u slučajevima povrede prava     

                                                        učenika        

                                                             I. 

Za postupanje u slučajevima povrede prava učenika prema odredbama Pravilnika o načinu 

postupanja odgojno-obrazovnih radnika školskih ustanova u poduzimanju mjere zaštite 

prava učenika te prijave svakog kršenja tih prava nadležnim tijelima ( NN 132/13 ), ovlašćuju 

se: 

1. TONĆI VUKSAN, zaposlen na radnom mjestu stručnog suradnika pedagoga u OŠ 

Zagvozd. 

2. U slučaju nenazočnosti Tonća Vuksana, za postupanje se ovlačćuje   LUKA 

MUSTAPIĆ zaposlen na radnom mjestu stručnog suradnika psihologa u OŠ Zagvozd. 

                                                           II.     

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

                                                                     III. 

Ova Odluka se objavljuje na mrežnim stranicama škole i na oglasnoj ploči škole.   

 

                                                                                                                           v.d.ravnatelja 

                                                                                                                  ___________________ 

                                                                                                               Antonela Filipović, dipl.učit. 

 


